
友だち募集中！！
お得な情報やクーポンをプレゼント！

【友だち追加】＞
【QRコード】より

QRコードを読み取る。
または

【友だち追加】＞【ID検索】より
＠538vwｍwa
 と入力して検索。

登録時にアンケート回答で特典� お昼の定食���円割引！または
夜の乾杯ドリンクサービス！

雨の日サービス
特典� 当日利用できるお昼の定食

��円割引クーポンを配信！

お得な情報やクーポン続々配信いたします！

鮮
度

自
慢

新橋駅SL広場から徒歩１分！
旬の食材をふんだんに使った逸品料理と
ご当地グルメを堪能できる産直鮮魚が自慢の居酒屋です。

「新橋茶屋 会員手形」
ディナー特典終了のお知らせ

　平素より詩季倶楽部 新橋茶屋をご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら「個人会員価格での食べ飲み放題割引」サービスを、

2022年3月31日（木）をもちまして終了させていただくことになりました。

これまでご愛顧いただいたお客様に深く御礼申し上げます。

　今後は、LINE公式アカウントを通じ、より一層様 な々サービスをお客様

へ還元できるよう企画・配信してまいります。

是非ともお友達登録の上、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。

※午前�時時点で港区の降水確率が
　��％以上の場合に実施いたします。
　　


